
 1ª XORNADA LIGA INFANTIL. SERIES CATEGORIA  MASCULINA

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1, 20201128 A GÁNDARA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

1 400 m Estilos Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 001141142 ZARATE RODRIGUEZ PABLO 2005 CNFERROL 5:32.44 25m-M
3 001075393 SANMARTIN HERNANDEZ BRUNO 2005 CNFERROL 5:22.25 25m-M
4 001075374 RAMOS PEREZ NICOLAS ANTON 2006 CNFERROL 5:31.05 25m-M

3 50 m Libre Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 001078716 HERMIDA RAMOS RAUL 2000 ADNTNARON 59:00.00 25m-M
3 001144874 BASCOY PANTÍN BRUNO 2006 CNFERROL 31.14 25m-E
4 001075423 FERREIRO CASTRO BRUNO 2003 ADNTNARON 25.95 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001075387 TORRENTE LOPEZ MARIO 2006 CNFERROL 29.63 25m-E
2 001078719 LOPEZ CABANAS FCO. JOSE 2003 ADNTNARON 28.57 50m-E
3 001075292 GOMEZ CASAL LUIS 2002 CMARINAF 28.19 50m-E
4 001136661 FREIRE GARCIA PABLO 2002 ADNTNARON 27.25 25m-M
5 001075335 PESENTI FRADE EMILIO 2004 CMARINAF 29.79 50m-E

5 100 m Bolboreta Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001140935 VEIGA IGLESIAS ANXO 2006 CMARINAF 1:18.84 25m-M
2 001143562 RODRIGUEZ RODRIGUEZ GERMAN 2005 CNFERROL 1:09.12 50m-E
3 001133849 PEREZ GONZALEZ PABLO 2001 CNCEDEIRA 1:04.72 25m-M
4 001075391 DIAZ COUCE RUBEN 2006 CNFERROL 1:06.87 25m-E
5 001141142 ZARATE RODRIGUEZ PABLO 2005 CNFERROL 1:12.23 50m-E
6 001075321 RODRIGUEZ COUCEIRO DAVID 2006 ADNTNARON 59:00.00 25m-M

7 200 m Costas Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 001143421 ALBES ALVARIÑO DAVID 2006 ADNTNARON 2:54.17 25m-M
3 001140899 MANEIROS PAZ MARIO 2006 CNFERROL 2:26.22 25m-E
4 001140850 NAVARRO LOSADA MIQUEL 2006 CNFERROL 2:31.28 25m-E

9 1500 m Libre Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 001140899 MANEIROS PAZ MARIO 2006 CNFERROL 59:00.00 25m-M
3 001075374 RAMOS PEREZ NICOLAS ANTON 2006 CNFERROL 17:23.06 25m-E
4 001140850 NAVARRO LOSADA MIQUEL 2006 CNFERROL 17:58.96 25m-M

 



 1ª XORNADA LIGA INFANTIL. SERIES CATEGORIA  MASCULINA

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 1, 20201128 A GÁNDARA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

11 100 m Estilos Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001143562 RODRIGUEZ RODRIGUEZ GERMAN 2005 CNFERROL 59:00.00 25m-M
2 001078716 HERMIDA RAMOS RAUL 2000 ADNTNARON 59:00.00 25m-M
3 001075391 DIAZ COUCE RUBEN 2006 CNFERROL 1:10.04 25m-E
4 001133849 PEREZ GONZALEZ PABLO 2001 CNCEDEIRA 59:00.00 25m-M
5 001140935 VEIGA IGLESIAS ANXO 2006 CMARINAF 59:00.00 25m-M
6 001075423 FERREIRO CASTRO BRUNO 2003 ADNTNARON 1:06.09 25m-M

13 200 m Braza Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 001143421 ALBES ALVARIÑO DAVID 2006 ADNTNARON 3:00.50 25m-E
3 001075393 SANMARTIN HERNANDEZ BRUNO 2005 CNFERROL 2:38.55 25m-M
4 001075335 PESENTI FRADE EMILIO 2004 CMARINAF 2:43.22 25m-M

15 200 m Libre Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001144874 BASCOY PANTÍN BRUNO 2006 CNFERROL 2:33.42 25m-M
2 001136661 FREIRE GARCIA PABLO 2002 ADNTNARON 2:14.12 25m-M
3 001075292 GOMEZ CASAL LUIS 2002 CMARINAF 2:05.18 25m-M
4 001078719 LOPEZ CABANAS FCO. JOSE 2003 ADNTNARON 2:15.72 50m-E
5 001075387 TORRENTE LOPEZ MARIO 2006 CNFERROL 2:14.82 25m-E
6 001075321 RODRIGUEZ COUCEIRO DAVID 2006 ADNTNARON 2:33.91 25m-M

 


